PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Decreto Legislativo nº. 003/2019

                                 Poxoréu - MT, 02 de Dezembro de 2019.

OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO POXORENSE

AO SENHOR ADEVALDO SOUZA FEITOZA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                              ___________________________________________

O Presidente do Poder Legislativo do Município de

Poxoréu – Estado de Mato Grosso, faz saber que o Soberano
Plenário Aprovou e Ele, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Poxoréu – MT,

Outorga ao Senhor Adevaldo Souza Feitoza, o Título de Cidadão

Poxorense.

Art. 2º. Em Sessão Solene a ser realizada
oportunamente ser-lhe-á entregue o referido Título Honorífico.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor

na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Poxoréu em 02 de dezembro de 2019.

Ver. Aguinaldo Alves da Silva

                  Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu